
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ  

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ДЕТСКИЙ САД    № 89 «Крепыш» 

(МБДОУ № 89 «Крепыш») 

 

 П Р И К А З 

 

25.03.2022 № ДС89-11-130/2 

 

г. Сургут  

 

О назначении ответственных лиц  

за прохождение практики студентами  

БУ «Сургутского государственного педагогического университета» 

 

На основании договора №43 от 22.03.2022 г между Бюджетным 

учреждением высшего образования Ханты-Мансийского автономного округа – 

Югры «Сургутским государственным педагогическим университетом» (БУ 

«Сургутский государственный педагогический университет») и муниципальным 

бюджетным дошкольным образовательным учреждением детским садом №89 

«Крепыш» (МБДОУ №89 «Крепыш») о практической подготовке обучающихся 

при реализации компонентов образовательной программы, в рамках социального 

партнерства 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Принять в образовательное учреждение студентов 4 курса группы Б-8111 

очной формы обучения по направлению подготовки «Специальное 

(дефектологическое) образование» для прохождения практик: «Научно-

исследовательская работа» в период с 28.03.2022 – 18.04.2022г., форма 

проведения практики – один раз в неделю (по понедельникам) и Преддипломной 

практики в период с 05.05.2022-25.05.2022г. форма проведения практики – 

погружение. Ответственный: Гандабеско Т.В., заместителя заведующего по 

учебно-воспитательной работе. 

2. Специалисту охраны труда Нуруллаевой М.Т., провести инструктаж для 

студентов БУ «Сургутский государственный педагогический университет». 

Срок: 28.03.2022. 

3. Назначить ответственными за прохождение практики студентами 

Университета, специалистов (учителей-дефектологов) образовательной 

организации, согласно приложения 1. 

4. Контроль за исполнением приказа возложить на Гандабеско Т.В., заместителя 

заведующего по учебно-воспитательной работе.  
 

 

Заведующий Подписано электронной подписью 

Сертификат: 
539A98A428BA6BBD21A353EDC3AE4CD24C21CA6F 
Владелец: 
 Кузина  Наталья Александровна 
Действителен: 26.03.2021 с по 26.06.2022 

Н.А. Кузина 



С приказом от ____________ № ДС89-11-_______ «О назначении ответственных лиц за 

прохождение практики студентами БУ «Сургутского государственного педагогического 

университета» ознакомлен(а):  

 

ФИО сотрудника Должность Подпись 

______________________ ______________________ ______________________ 

______________________ ______________________ ______________________ 

______________________ ______________________ ______________________ 

______________________ ______________________ ______________________ 

______________________ ______________________ ______________________ 

______________________ ______________________ ______________________ 

______________________ ______________________ ______________________ 

______________________ ______________________ ______________________ 

 

 

 

  Приложение 1 

к приказу от «____»_____2022 

№ДС89-11-______/2 

 
Ответственные лица за прохождение практики студентами  

с указанием нозологии детей 

 
№ 

п/п 

ФИО специалиста должность ФИО студента 

1 Кутько Екатерина Сергеевна учитель-дефектолог  

 

Камалетдинова Эльвина 

Рустамовна 

 

2 Погорелая Юлия Михайловна учитель-дефектолог  

 

Сулейманова Севиндж 

Абузар кызы 

 

3 Сысоева Мария Сергеевна учитель-дефектолог  Ионенко Александра 

Витальевна 

 

4 Кучкарова Лилия Марсиловна учитель-дефектолог  Пономаренко Татьяна 

Алексеевна 

 

5 Мальчикова Софья Юрьевна учитель-дефектолог Урунова Шахло 

Садыкджановна 

 

6 Симаго Регина Илльгизовна учитель-дефектолог  

 

Саурова Элина Кадыровна 

 


